[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении правил землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области
Принято сельским Советом народных депутатов                                « 22 » июля 2014 г.

Рассмотрев правила землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области и в соответствии со ст.32 Градостроительного Кодекса РФ, учитывая положительное согласование проекта правил землепользования и застройки на публичных слушаниях на сходе граждан сел Нижние Бузули и Новоострополь 22.05.2014 года,

Статья 1

1. Утвердить правила землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области, в составе:

- пояснительной записки;

- карты градостроительного зонирования Нижнебузулинского сельского поселения;

- карта градостроительного зонирования с. Нижние Бузули (схема территориальных зон с. Нижние Бузули и схема зон с особыми условиями использования территории с. Нижние Бузули);

- карта градостроительного зонирования с. Новоострополь

Статья 2
1. Разместить указанные правила землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области, на официальном сайте Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации                                                                                          А.А. Сиваев

с. Нижние Бузули

«22» июля 2014 года

№ 11